
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № ________ 
м. Київ      «___»___________ 2021 р. 

 
Про розподіл студентів за навчальними групами  

 
За студентським складом Теплоенергетичного факультету 

заочна форма здобуття освіти 
 

На підставі наказів про зарахування на навчання з 01 вересня 2021 року 
за спеціальностями, сформованих в Єдиній державній електронній базі з 
питань освіти,  

НАКАЗУЮ: 
Розподілити студентів за навчальними групами: 

 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення 
освітня програма: Інженерія програмного забезпечення інтелектуальних 

кібер-фізичних систем і веб-технологій 
 

Група ТВ-з11 
1. Давиденко Антоніна Вячеславівна 
2. Дробуш Любомир Петрович 
3. Дудяк Назар Олександрович 
4. Лихошапко Володимир Олександрович 
5. Мишкаленко Єлизавета Максимівна 
6. Міклуха Анна Олегійна 
7. Омельченко Ангеліна Олексіївна 
8. Осадчук Катерина Михайлівна 
9. Павленко Олександр Олександрович 
10. Тихоненко Максим Андрійович  
11. Шарабура Еліна Дмитрівна 

 



першого (бакалаврського) рівня вищої освіти  
спеціальність 122 Комп'ютерні науки  

освітня програма: Комп'ютерний моніторинг та геометричне 
моделювання процесів і систем 

 
Група ТР-з11 

1. Васюков Захар  Геннадійович 
2. Зервас Анастасія Григорівна 
3. Карліна Анна Олександрівна    контракт 
4. Каруна Антон Юрійович 
5. Кумецький Артем Валентинович   контракт 
6. Павліченко Катерина Олександрівна 

 


